EDITAL Nº 028/2013

 A Diretora do Campus de Cornélio Procópio da Universidade Estadual do Norte do

Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em

conformidade com o Edital de Publicação nº. 025/2013, 026/2013 e 027/2013, divulga a data, o

horário e o local da entrevista, na forma abaixo:

SETOR: Audiovisual e Informática

VAGAS: 01

DATA: 15 de agosto de 2013 (quinta-feira)

SALA DA ENTREVISTA: Sala de Informática no Bloco Administrativo - Unidade Campus

Ordem Nome RG Horário

01 Amanda Fernandes de Lima 12.737.371-0-PR 14:00

02 Erik Hideki Matsue 10.106.927-3-PR 14:10

03 Guilherme Moura Pomini 10.934.051-0-PR 14:20

04 Heloisa Rodrigues Silva 12.671.945-0-PR 14:30

05 Jaqueline Grocholski 10.934.964-0-PR 14:40

06 Leandro Mansur Silveira 10.440.618-1-PR 14:50

07 Maisa Aparecida Corda 13.364.645-0-PR 15:00

08 Miguel Estevão Soldero Furtado 13.400.614-5-PR 15:10

09 Vitor Miliorini Lucri Silva 12.423.325-9-PR 15:20

SETOR: Laboratório de Línguas/Colegiado de Letras

VAGAS: 01

DATA: 16 de agosto de 2013 (sexta-feira)

SALA DA ENTREVISTA: Sala 06, Bloco C – Unidade Campus

Ordem Nome RG Horário

01 Alessandra Yiaeko Yokoyama de Carvalho 10.158.013-0-PR 13:30

02 Fabiana Lume Suzuki 10.934.531-8-PR 13:40

03 Francini Docampo 44.640.633-8-SP 13:50

04 Giovana Yuki Suzuki 10.934.529-6-PR 14:00

05 Karolaine Isabely Morais de Brito 12.454.114-0-PR 14:10

06 Larissa Michele Martini 10.934.866-0-PR 14:20

07 Naiara Ribeiro de Paiva 13.126.106-3-PR 14:30

08 Tais Luane Silva de Souza 12.384.873-0-PR 14:40

09 Taís Mitiko Araújo Pinto 12.489.538-3-PR 14:50

10 Talita Cristina da Mota 10.649.370-7-PR 15:00

O(A) candidato(a) que não comparecer, por qualquer motivo, à entrevista, até o início

da hora marcada para a sua realização, será automaticamente desclassificado(a).

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no

site: www.uenp.edu.br,  e afixado no edital do Bloco A do Campus Universitário

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 14 de agosto de 2013.

Original Assinado

Prof. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora do Campus

http://www.uenp.edu.br/